MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n" AVR.0013/2015 de 26 de fevereiro de 2015.

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta na Portaria n° 5.556, de 17 de outubro de 2014,

RESOLVE:

Art. 10
- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para constituírem a Co-

missão de Área de Avaliação Docente (CAAD), eleitos pelos seus pares, da área de Núcleo Co-
mum do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, Campus Avaré.

Daniel Trevisan Samways - Presidente
Anderson Gomes de Paiva
Camila Aparecida da Silva
Vanessa Mota Andrade

SEBASTIÃ~CRUZ

26/02/2015

Publicado no Quadro de

Avisos do Campus AVR em: